...rugam pellis contraccionem smarskę...

MamLub 287

...rugam pellis zmarskę...

MamKal 287

**Eph 6, 4**

**Et, patres, nolite ad iracundiam provocare filios vestros, sed educate illos in disciplina et correptione Domini.**

...educate wschowajcie...

MamLub 287

...educate wychowajcie...

MamKal 287

**Eph 6, 6**

**non ad oculum servientes, quasi hominibus placentes, sed ut servi Christi facientes voluntatem Dei ex animo;**

...ex animo id est z umysłu

MamLub 287

...ex animo z umysłu

MamKal 287

**Eph 6, 10**

**De cetero confortamini in Domino et in potentia virtutis eius.**

...confortamini \*poćwirdzone \*będzie... in potencia w mocy...

R XLVII 351

...confortamini posilcie się, id est posileni bądźcie...	GlJag 101
...confortamini poćwierdzajmy się...	GlKazB II 55
...confortamini, gl. scilicet contra bellum diaboli, posileni bądźcie...	R XXII 359

### Eph 6, 11

**Induite armaturam Dei, ut possitis stare adversus insidias Diaboli.**

Induite vos armatura obłoczcie was w zbroję, bronię...	GlGn 60
...armaturam harnasz, czyn... insidias lściam...	GlJag 102
...insidias sidła, załogi...	MamLub 287
...insidias sidła, załogi...	MamKal 287
...armaturam ubrania...	WisłRp nr 2645

### Eph 6, 12

**Quia non est nobis collectatio adversus sanguinem et carnem sed adversus principatus, adversus potestates, adversus mundi rectores tenebrarum harum, adversus spiritalia nequitiae in caelestibus.**

...cum non est vobis collectacio bojujem *niewabią wam pospołu *kupowanie...	R XLVII 351
...collectatio stępnny boj... principes et potestates księżetom i mocarzom... rectores sprawcam...	GlJag 102
...collectacio boj...	GlKazB II 55

### Eph 6, 13

**Propterea accipite armaturam Dei, ut possitis resistere in die malo et, omnibus perfectis, stare.**

...accipite armaturam przymicie broń...	GlJag 102
---	-----------

...perfecti dokonali...

GlKazB II 55

### Eph 6, 14

**State ergo succincti lumbos vestros in veritate et induiti loricam iustitiae**

...lumbos biodry...

GlJag 102

...succinti potkasany...

RRpXLVII 351

### Eph 6, 15

**et calceati pedes in praeparatione evangelii pacis,**

...in praeparatione zgotowania...

R XLVII 351

### Eph 6, 16

**in omnibus sumentes scutum fidei, in quo possitis omnia tela Maligni ignea extinguere;**

...scutum tarczę...

SKJ I 120

...scutum tarcze, scutum tarcza...

GlKazB II 55

### Eph 6, 17

**et galeam salutis assumite et gladium Spiritus, quod est verbum Dei;**

...galeam pr<z>yłbice...

GlKazB III 82

**Eph 6, 18**

**per omnem orationem et obsecrationem orantes omni tempore in Spiritu, et in ipso vigilantes in omni instantia et obsecratione pro omnibus sanctis**